1

 Campus de Cascavel

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA
ENTREVISTA DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS,

ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO, PARA O PROJETO LAI
SOCIAL: LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO SOCIAL.

EDITAL NO 002/2013

 O Coordenador do Projeto LAI Social da UNIOESTE: Campus de
Cascavel, designado pela Portaria 4582/2013–GRE de 13 de Novembro de 2013;

 TORNA PÚBLICO:

 A homologação das inscrições e convocação para entrevista de
seleção dos candidatos a bolsistas na modalidade “estudantes de graduação” para o Projeto LAI
Social - Lei de Acesso à Informação Social, conforme Termo de Cooperação Técnico-Institucional nº
06/2013 de 13 de Novembro de 2013, celebrado entre a UNIOESTE e o Tribunal de Contas do
Estado do Paraná, conforme Anexo I:

Publique-se

 Cascavel, 22 de Novembro de 2013.

Prof. Dr. Luís Alberto Ferreira Garcia

Coordenador do Projeto LAI Social
Unioeste: Campus de Cascavel

2

Obs.
Local da entrevista sala 69 – Bloco Novo – Centro d e Ciências –
Campus Unioeste Cascavel.

                             ANEXO I

NOME DO CANDIDATO HOMOLOGADO CURSO
DATA

ENTREVISTA
HORÁRIO DA
ENTREVISTA

Jadye Bethina de Lima SIM Economia  22/11 /2013 08:00

    Elias  Acassio de Oliveira Apolinario SIM Contábeis 22/11/2013 08:20

Carlos Henrique Macedo SIM Contábeis 22/11/2013 08:40

Dyego Fernando Barros Ribeiro SIM Economia  22/11/2013 09:00

Daniela Hotz SIM Economia  22/11/2013 09:20

Daiane Souza dos Reis SIM Economia  22/11/2013 09:40

Jocenei  Vebber SIM Contábeis 22/11/2013 13:30

João Marcos O. B de Lima SIM Contábeis 22/11/2013 13:50

Rafael Taguti SIM Contábeis 22/11/2013 14:10

Gustavo Luiz Brum Bampi SIM Contábeis 22/11/2013 14:30

Fabiana Maikel Urban SIM Contábeis 22/11/2013 14:50

Anne Mille dos Santos Kirchheim SIM Contábeis 22/11/2013 15:10

Marcio Luiz Ribeiro SIM Economia  22/11/2013 15:30

Leicimar Villa SIM Economia  22/11/2013 15:50

Vinicios dos Santos SIM Contábeis 22/11/2013 16:10

Juliano Francisco Baldissera SIM Contábeis 22/11/2013 16:30

Jociane dos Santos Costa SIM Contábeis 22/11/2013 16:50

Anderson Maciel de Oliveira SIM Contábeis 22/11/2013 17:20

Denize Cavivhioli SIM Contábeis 22/11/2013 17:40

Thamara Soldá SIM Contábeis 22/11/2013 18:30